
DECIZIA 2011/859/PESC A CONSILIULUI 

din 19 decembrie 2011 

de modificare a Deciziei 2010/232/PESC de reînnoire a măsurilor restrictive împotriva 
Birmaniei/Myanmar 

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE, 

având în vedere Tratatul privind Uniunea Europeană, în special 
articolul 29, 

având în vedere Decizia 2010/232/PESC a Consiliului din 
26 aprilie 2010 de reînnoire a măsurilor restrictive împotriva 
Birmaniei/Myanmar ( 1 ), în special articolul 14, 

întrucât: 

(1) La 26 aprilie 2010, Consiliul a adoptat Decizia 
2010/232/PESC de reînnoire a măsurilor restrictive 
împotriva Birmaniei/Myanmar. 

(2) Informațiile referitoare la o entitate de pe lista din anexa I 
la Decizia 2010/232/PESC ar trebui actualizate. 

(3) Anexa I la Decizia 2010/232/PESC ar trebui modificată 
în consecință, 

ADOPTĂ PREZENTA DECIZIE: 

Articolul 1 

În anexa I la Decizia 2010/232/PESC, rubrica referitoare la 
Mayar (H.K) Ltd se înlocuiește cu următorul text: 

„Mayar India Ltd (Yangon Branch) 
37, Rm (703/4), Level (7), Alanpya Pagoda Rd, La Pyayt Wun 
Plaza, Dagon, Yangon.” 

Articolul 2 

Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării. 

Adoptată la Bruxelles, 19 decembrie 2011. 

Pentru Consiliu 
Președintele 

M. KOROLEC

RO 21.12.2011 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene L 338/55 

( 1 ) JO L 105, 27.4.2010, p. 22.


